（県様式２）                                      （第１面）

報告建築物の現況調査書

平成  年  月  日

大津市長 様

 報告者 住所

氏名              印

電話番号

標記の通り、建築物の耐震改修の促進に関する法律の報告に係る建築物について、現況を調査しまし

たので報告します。なお、この書類に記載の事項は事実に相違ありません。

調
査
者
（
※
１
）

資格 一 級 建 築 士  登 録  第        号

氏名         印

建築士事務所名

登録番号

（   ）級建築士事務所（   ）知事登録 第     号

所在地

連絡先

建
物
概
要

名称

用途

所在地

構造         造一部           造

延べ面積                       ㎡

階数 地上       階   地下       階

既
存
不
適
格
事
項

条項 具体的内容

建築基準法

の規定違反

の確認

□当該建築物は、建築基準法（昭和 25年法第 201 号）その他関係法令の違反はないこと

を確認しました。

□当該建築物について、次の違反事項を確認しました。

（具体事項                       ）

・違反内容の改善について：平成  年  月 日までに改善します。

（第２面）

建
築
物
の
履
歴
（
※
２
）

棟名称

（工事時期）

具体的内容

（  年  月  日着工）

・工事種別/面積      新築 /          ㎡

・確認番号

・確認年月日

・中間検査合格年月日

・完了検査合格年月日

（  年  月  日着工）

・工事種別/面積         /          ㎡

・確認番号

・確認年月日

・中間検査合格年月日

・完了検査合格年月日

（  年  月  日着工）

・工事種別/面積         /          ㎡

・確認番号

・確認年月日

・中間検査合格年月日

・完了検査合格年月日

（  年  月  日着工）

・工事種別/面積         /          ㎡

・確認番号

・確認年月日

・中間検査合格年月日

・完了検査合格年月日

耐
震
診
断
者
（
予
定
）

資格 一 級 建 築 士  大 臣 登 録  第        号

耐震診断資格者を証す

る修了番号等（※２）

氏名

建築士事務所名

登録番号

（   ）級建築士事務所（   ）知事登録 第     号

所在地

連絡先

※１：調査者は一級建築士に限る。

※２：欄が不足する場合は別紙等適宜追加してください。また、別紙にて報告することも可能です。